PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 002/2023 – CM

     Garça, 06 de janeiro de 2023.

Assunto: Ofício nº 01/23 – Reclamação pela Ouvidoria

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, em

vistoria no local, na data de 05/01/2023, tanto no período da manhã, quanto no

período da tarde, não foi encontrada nenhuma irregularidade.

Os passeios encontram-se livres para o trânsito de pedestres.

Informamos ainda que existem caminhões estacionados na via

pública, que segundo depoimento de um vizinho do local, pertencem a

moradores da Rua Santa Lucia e Antônio Paranhos. No entanto, o caminhão

encontra-se estacionado dentro das regras estabelecidas na legislação de

trânsito.

Por fim, o mesmo vizinho informou que a troca de pneu em cima da

calçada, foi uma situação pontual. Na qual o proprietário do veículo solicitou um

borracheiro móvel para a realização do serviço.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Senhor
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-01-06T14:50:29-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823